
О признании утратившим силу решения Целиноградского районного маслихата от 30 
января 2018 года № 181/25-6 "Об установлении единых ставок фиксированного налога 
для всех налогоплательщиков, осуществляющих деятельность на территории 
Целиноградского района"

Решение Целиноградского районного маслихата Акмолинской области от 20 февраля 
2020 года № 384/57-6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской 
области 27 февраля 2020 года № 7693
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 6
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" статьей 27
Целиноградский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  Целиноградского районного маслихата "Об решение
установлении единых ставок фиксированного налога для всех налогоплательщиков, 
осуществляющих деятельность на территории Целиноградского района" от 30 января 
2018 года № 181/25-6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 6404, опубликовано 21 февраля 2018 года в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде).
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие с 1 января 2020 
года.
      Председатель сессии
Целиноградского районного
маслихата

Я.Мофа

      Секретарь Целиноградского
районного маслихата Б.Ибраев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Аким Целиноградского района
Руководитель республиканского
государственного учреждения
"Управление государственных
доходов по Целиноградскому району
Департамента государственных доходов
по Акмолинской области Комитета
государственных доходов
Министерства финансов
Республики Казахстан"



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


